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Cuneo,  15 ottobre  2018
CHIARIMENTI

Pubblicati sul sito dell’AO S.Croce e Carle di Cuneo

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N. 3 COLONNE COMPLETE PER VIDEO LAPAROSCOPIA/VIDEOTORACOSCOPIA PER IL BLOCCO OPERATORIO POLIVALENTE E IL B LOCCO OPERATORIO SPECIALISTICO – GARA N. 7177515 – CIG 76009137D4 
Domanda 1

L’Importo a base d’asta è da intendersi comprensivo di full risk di 5 anni dopo il periodo di garanzia di 12 mesi? Oppure dobbiamo quotare il full risk di 5 anni a parte?

Risposta 1
L'importo a base d'asta è da intendersi comprensivo di full risk di anni 5 dopo il periodo di garanzia.

Domanda 2
In riferimento al Vs. Art. 2 del Capitolato tecnico (Videomonitor ripetitori medicali)  siamo a richiedere  se dobbiamo offrire la modifica del sistema pensile Mova Cart Lift Mediadockingdi Drager, possibilmente conservando la possibilità di instaurazione del collegamento tra colonna di videolaparoscopia nel momento di aggancio del carrello al pensile come per gli altri segnali ed alimentazioni elettriche e gas o in alternativa una realizzazione di sistema di innesto da effettuarsi manualmente in termini di semplicità e stabilità dell’innesto / collegamento.

Quindi siamo a richiedere conferma che non dobbiamo offrire entrambi ma abbiamo possibilità di scelta.

Risposta 2
Si conferma che sono ammesse entrambe le soluzioni tecniche alternative indicate nel capitolato.

Si conferma che la ditta non deve offrire entrambi ma ha la possibilità di scelta.
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